Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 14 da Lei 4.320/64

Balancete Patrimonial
Fundo de Mobilizacdo do Esporte Olimpico

IplanRIO
Emissao: 21/03/2007

FEVEREIRO/2007
(Em R$)

ATIVO

PASSIVO

FINANCEIRO
Recursos Vinculados
Aplicagdes Financeiras
Realizavel
Valores a Receber do Tesouro Municipal
PERMANENTE

VARIACOES PASSIVAS

Despesas Orgcamentarias
Despesas a Regularizar
Mutagdes Patrimoniais

18.492.409,84

1.600.473,22
1.600.473,22

16.891.936,62
16.891.936,62

0,00

61.007.080,91

15.232.891,58
13.458.619,08
32.315.570,25

FINANCEIRO

Contas a Pagar
Restos a Pagar Processados

PERMANENTE

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIACOES ATIVAS

Receitas Orcamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugédo Orcamentaria

15.390.185,96

15.232.891,58
157.294,38

0,00

7.112.358,69
7.112.358,69

56.996.946,10
105.219,50

40.157.081,39
16.734.645,21

TOTAL GERAL

79.499.490,75

TOTAL GERAL

79.499.490,75




